
ANEXO 2

Nº Beneficiario Nivel Escolar Datos apellido Valos a cobrar mensualmente
1 4444 JAIME TAINA 50881187 PRIMARIO SFORNO MARIA LORENA $500
2 6000 VERON PATRICIO HUGO HERMAN 46632055 SECUNDARIO AREVALO NOEMI MARIA DEL CAR$500
3 5964 SEBASTIANO MILAGROS 44929583 SECUNDARIO MORA VALERIA LUCIANA $500
4 3239 DI BELLA CAMILO 40377565 UNIVERSITARI DI BELLA CAMILO $700
5 5676 GUGLIERMONE GEREMIAS TOMAS 48766546 SECUNDARIO ALMIRON ALGA MABEL $500
6 5423 SILVA PATRICIO AGUSTIN 47187332 SECUNDARIO SILVA SOLEDAD $500
7 4298 PIERDOMENICO M. FLORENCIA 36997023 SECUNDARIO PIERDOMENICO M. FLORENCIA $700
8 5617 SABELLA FEDERICO 46186133 SECUNDARIO OLMOS VERONICA BEATRIZ $500
9 2862 ALGAÑARAZ DIEGO 48875388 PRIMARIO PEREYRA VERONICA BEATRIZ $500

10 5388 ZARATE CRISTIAN IGNACIO 43733727 SECUNDARIO LENCINA MARIA MARTA ROSA $500
11 4167 GIUFFRIDA CINTIA LILIANA 27563112 TERCIARIO GIUFFRIDA LILIANA $500
12 4593 PROSINI HUGUEZ ANTONELLA 46186035 SECUNDARIO HUGUEZ ROXANA ELIZABETH $500
13 4702 FLORES LAUTARO ARIEL 43982796 SECUNDARIO SOSA VANESA FERNANDA $500
14 4442 AIELLO AGUSTINA 42686200 SECUNDARIO AIELLO RAUL AGUSTIN $500
15 4813 MC LOUGHLIN BRIAN ALEXIS 43818366 SECUNDARIO MC LOUGHLIN BRIAN ALEXIS $500
16 4304 PIERDOMENICO ANGELES ROCIO 37982024 UNIVERSITARI PIERDOMENICO ANGELES ROCIO $700
17 6020 TORRES ENZO NAHUEL 46824512 SECUNDARIO AROSENA STELLA MARIS $500
18 5182 LIVASE JOANA TAMARA 39980437 SECUNDARIO LIVASE JOANA TAMARA $500
19 3767 RUNZIO INVERNOZ JUANA LUISINA 49540994 PRIMARIO BUNSION ANTONELA $500
20 3140 GARCIA IARA 43470237 SECUNDARIO UGARTE MICAELA SOLEDAD $500
21 3724 QUIROZ ANGELINA DAIANA 49607243 PRIMARIO QUIROZ JORGELINA DAIANA $500
22 4610 GIMENEZ ROCIO DEL MAR 45426737 SECUNDARIO RAMIREZ CRISTIANA LORENA $500
23 6320 MONTALBANO CAMILA AYLEN 50297113 PRIMARIO GUALA SILVANA MARCELA $500
24 4305 MELIAN LEONEL ALEJANDRO 49176676 PRIMARIO BARRAGAN YESICA ELISABETH $500
25 2832 BIVONA MIA 49540966 PRIMARIO CASSATTI CAROLINA $500
26 5731 VIVAS ANGELA 52030155 PRIMARIO VIVAS NELSA VIVIANA $500
27 4324 RAMIREZ MARIANA GABRIELA 45570565 SECUNDARIO GARCIA CAROLA SOLEDAD $500
28 5665 BRITEZ LUCILA AYLEN 42963323 SECUNDARIO TESSORO CLAUDIA VERONICA $500
29 4737 TRIPULILLO MICAELA ROCIO 42044455 SECUNDARIO CORDOBA LOPEZ EVANGELINA $500
30 3175 GARCIA ROCHA MARIA LUJAN 48766593 PRIMARIO ROCHA JULIETA $500
31 2778 ALBARRACIN PABLO VALENTIN 43971848 SECUNDARIO SPINELLI MARIA VICTORIA $500
32 4851 MONTENEGRO LUCA EZEQUIEL 47187460 PRIMARIO PINTOS NANCY GISELE $500
33 4599 MUSTAFA ENZO AGUSTIN 44929341 SECUNDARIO RIZZO CRISTINA SOLEDAD $500
34 4236 OLEA NAIARA LUJAN 47233494 PRIMARIO CAZERES TERESA BEATRIZ $500
35 5843 MITROVICH JONATHAN NAHUEL 50098620 PRIMARIO MITROVICH CELESTE DAIANA BEL$500
36 4874 GRIZZIA GABRIEL HECTOR 37866312 PRIMARIO GRIZZIA GABRIEL HECTOR $500
37 3580 JUAREZ DYLAN ROMAN 51173659 PRIMARIO MASTROTA ANA PAULA $500
38 3929 VIOLA MARIA JOSE 27131036 TERCIARIO VIOLA MARIA JOSE $700
39 4303 WIMBER CAMILA AYELEN 43186522 SECUNDARIO WIMBER MARTA ELIZABETH $500
40 2836 BUTTI NICOLAS OSCAR 43522745 SECUNDARIO LARADE VERONICA ALEJANDRA $500
41 5041 ESPINOSA SARA LUCIA 44322320 SECUNDARIO MENDOZA MARIA CECILIA $500
42 5338 LATTANZIO ANTONELLA BEATRIZ 37228571 UNIVERSITARI LATTANZIO ANTONELLA BEATRIZ $700
43 5494 RODRIGUEZ GERONIMO 50098648 PRIMARIO TORRES MELINA DANIELA $500
44 5074 CRIQUILA SOFIA DANIELA 44929479 SECUNDARIO SCIOSCIA KARINA ELISABETHA $500
45 2987 CUSTIRIANO MIA 47415305 SECUNDARIO OROFINO PILAR GUADALUPE $500
46 2805 ABELAIRAS JUAN IGNACIO 49540908 PRIMARIO ROBLEDO ESTEFANIA GISELA $500
47 3922 SOSA JULIANA MAYLEN 48035214 PRIMARIO ALBARRACIN VICTORIA CARMEN $500
48 6068 GUERRERO LAZARO YAMIL 48582738 PRIMARIO BALLESTERO CLAUDIA FLORENCI$500
49 4976 BAI MILAGROS LUCIANA 46186122 SECUNDARIO BAI MIRTA INES $500
50 5485 LOPEZ ALEJO GABRIEL 50863659 PRIMARIO LOPEZ MARIA SOLEDAD $500
51 2766 BRUSCHI MATIAS LEONARDO 45630101 SECUNDARIO BRANGERI CLAUDIA VERONICA $500
52 3171 DIAZ LUISANA NAYKEM 48766429 PRIMARIO DIAZ VANESA JAQUELINE $500
53 6309 ORELLANO ALEXIS LUIS 47644123 PRIMARIO ALE MARIA JESUS $500
54 4443 PORTILLO TOBIAS 44357146 SECUNDARIO CURVA PAOLA JULIETA $500
55 4736 SARROCA AYRTON RUBEN 43906425 SECUNDARIO CENTURION MARIA JULIA $500
56 4129 ABDO EVELYN TAMARA 46286124 SECUNDARIO PONCE YESICA LUCRECIA $500
57 3728 ROJAS CLAUDIA BELEN 44929443 SECUNDARIO ROJAS RODOLFO ROBERTO $500
58 6302 CARABALLO FLORES ALFIO ALEXA 43186549 SECUNDARIO FLORES ROCHA VICTORIA ROSEM$500
59 5945 CAMPOS MAILEN 47563206 SECUNDARIO CAMPOS VANESA LUJAN $500
60 6189 MELLO FLORENCIA ABIGAIL 45630096 SECUNDARIO GODOY VERONICA ALEJANDRA $500
61 6038 OJEDA ANGEL JOAQUIN 48786436 PRIMARIO VALLEJOS MARIANA $500



ANEXO 1

Nº Beneficiario Beneficiario Nivel Escolar DNI

1 6186 POLLINI MARTIN OSCAR UNIVERSITARIO 42044353

2 3439 ARANOVICH MELANIE UNIVERSITARIO 49640100

3 5129 STABILE MARTINA PRIMARIO 48934070

4 6246 MACHADO VICTORIA MARIA BEATRIZ SECUNDARIO 43410877

5 3891 GIACOBELLI CECILIA UNIVERSITARIO 40377577

6 3695 PINTOS MAIDANA DANIELA AMANCAY PRIMARIO 47828728

7 2935 ALASTUEY MARIA CATALINA PRIMARIO 49419729



ANEXO 1

Motivo de la baja 

VIVE Y ESTUDIA EN BS AS.

VIVE Y ESTUDIA EN Bs. As

PIDIO DARLA DE BAJA YA QUE ABANDONO LOS ESTUDIOS.

DEVUELVE BECA YA QUE HAY OTRO BENEFICIARIO EN LA FLIA.

RECHAZA BECA YA QUE COBRA PROGRESAR

RECHAZADA POR VISITA DE TRABAJADORES SOCIALES

SE VERIFICO QUE LA MENOR NO CONVIVE CON SU PROGENITOR



ANEXO I

Nº Beneficiario DNI Nivel Escolar Autorizado a cobrar

1 3425 BIZCARRA FAUSTO ELIAS SECUNDARIO 46502820 PERTENECE AL PARTIDO DE NAVARRO $500

2 5946 SOSA ADRIANA DELFINA PRIMARIO 50139796 LA FAMILIA NO VIVE MAS EN EL PARTIDO DE CHIVILCOY $500

3 3614 LAGUNA MARTINA SECUNDARIO 46358420 LA ABUELA PIDIO DARLA DE BAJA YA QUE ABANDONO LOS ESTUDIOS $500

4 5419 VERDUN NAZARENO SECUNDARIO 45606218 LA FAMILIA NO VIVE MAS EN EL PARTIDO DE CHIVILCOY $500

Valos a cobrar por 
mes



ANEXO IV

Nº Beneficiario DNI Nivel Escolar Autorizado a cobrar

1 4845 GIMENEZ COFRE JOSHUA ISAIAS 43522714 SECUNDARIO COFRE JESICA YAEL $500

2 5175 FARIAS COPPA PEDRO HENRIQUE 95019240 SECUNDARIO FARIAS PINTO ANTONIA EDILEUZA $500

3 4447 RESQUIN CAMILA MILAGROS 48766439 SECUNDARIO VAIRO GIMENA SOLEDAD $500

4 6350 VELLA ROCIO 44322315 SECUNDARIO PICHIONI ROCIO ROMINA LUISA $500

5 3329 HEGI LUNA 42644486 SECUNDARIO HEGI NICOLAS PABLO $500

6 4869 BEATRICE AXEL 47114979 SECUNDARIO SOSA ANALIA $500

7 3633 GARCIA LUCIANO ALEXIS 48236344 SECUNDARIO LASALA GLADYS MABEL $500

8 5800 BRAVO SOFIA 45782709 SECUNDARIO VIVAS ELENA NOEMI $500

9 2823 BUZZO MARTIN JESUS 46824538 PRIMARIO PONCE MORENO DAIANA MARIEL $500

10 4446 48766505 PRIMARIO OLEA NATALIA SOLEDAD $500

11 4235 MARTINEZ MARTA SOLEDAD 31536062 UNIVERSITARIO MARTINEZ MARTA SOLEDAD $700

12 2839 BELMONTE LUCIA MAGALI 46092744 SECUNDARIO PRUSIDIO MARIA LAURA $500

13 5391 CAJALES ROMAN 47477625 PRIMARIO CAJALES YESICA SABRINA $500

14 5029 OTTONELLI JAZMIN AILEN 49232249 PRIMARIO CHAMORRO SILVANA $500

15 4832 ENRIQUE CELESTE ABIGAIL 47682891 PRIMARIO ENRIQUE MALVINA SOLEDAD $500

16 2838 ACEVEDO PRISCILA ANAHI 46640474 SECUNDARIO GRIPPA ERICA MARIEL $500

17 2756 BARROSO DAIANA SOLANGE 44610074 SECUNDARIO SOTO VERONICA CAROLINA $500

18 6226 BARISONE MATEO 44667204 SECUNDARIO COSIMANO MARIANA MARIA CONCEPCION $500

19 5274 BOGADO URIEL 47563289 PRIMARIO NEGRETE MILAGROS $500

20 3113 FRANZA THIAGO SALVADOR 46358444 SECUNDARIO GALLO VERONICA ELISABET $500

21 5265 AGUILAR CHAVEZ DAVID ELVIS 94924759 SECUNDARIO CHAVEZ GUERRERO JUANA $500

22 4190 ANDRADE NELIDA AZUCENA MICAELA 42044399 SECUNDARIO VARELA ROXANA LILIANA $500

23 4440 PEIZZI ROCIO LUJAN 48766454 PRIMARIO MUSTAFA MABEL $500

Valor a cobrar por 
mes

PEREZ BRAIAN NAZARENO



ANEXO 1

Nº Beneficiario DNI Nivel Escolar Autorizado a cobrar Valos a cobrar

1 6104 ALASTUEY MARIA AYELEN 452245040 SECUNDARIO GUTIERREZ MARIANA SOLEDAD $1000

2 5516 ALBORNOZ MAYRA 48937867 PRIMARIO ALBORNOZ ANALIA GRISELDA $1000

3 5253 BAEZ LUCA AGUSTIN 43591269 SECUNDARIO GOMEZ MATTIAS VALERIA $1000

4 6209 BALLESTA JORGELINA 40859622 SECUNDARIO BALLESTA JORGELINA $1000

5 4497 BARDONA ULISES BENJAMIN 47415391 SECUNDARIO FERNANDEZ LUCRECIA VERONICA $1000

6 2816 BENITEZ ESTECHE VANESA ANAHI 95040013 PRIMARIO ESTECHE VERONICA $1000

7 5148 BICCHIERAI CARMELA MARIA 46092739 SECUNDARIO BICCHIERAI MARIA ELISA $1000

8 6435 BOSO VALENTINA 48934077 PRIMARIO RUIZ ANDREA MARISOL $1000

9 5545 BRITEZ ANABELA ROCIO 42319045 SECUNDARIO BRITEZ ANABELA ROCIO $1000

10 3030 CAMISA MARIA DE LOS MILAGROS 49319023 SECUNDARIO CAMISA MARIA DE LOS MILAGROS $1000

11 5632 CAMPOS ARIEL 48368814 PRIMARIO CAMPOS EVA LUCIANA $1000

12 3052 CANOVES AUGUSTO 45987171 SECUNDARIO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES $1000

13 4824 CASTILLO PATRICIA 32649523 TERCIARIO CASTILLO PATRICIA $1400

14 5493 CAURIS VEIZAGA SELENA PATY 94767139 SECUNDARIO CAURIS VEIZAGA SELENA PATY $1000

15 5376 CAVALLARO JOSEFINA 44929489 SECUNDARIO LOBIANCO MALVINA $1000

16 5507 CHAVEZ MORENO MELODY LUZ 47232274 PRIMARIO MORENO LUCIANA LILIANA $1000

17 6274 CHIRINO RODRIGO NICOLAS 43832656 SECUNDARIO INSUA NANCY GRACIELA $1000

18 3134 CORIA MARTINA ABIGAIL 48498081 PRIMARIO CASCALLARES LILIANA NOEMI $1000

19 5171 D ALESSANDRO NAYLA VANINA 35246530 UNIVERSITARIO D ALESSANDRO NAYLA VANINA $1400

20 6349 DALFO MORENA 45782787 SECUNDARIO GABRIELI CELINA MARIA $1000

21 6083 DE LOS SANTOS ALEX JUSTO 49607215 PRIMARIO SANGLA DEBEZA TAMARA $1000

22 3165 DE MARTINO ROCIO BELEN 42491994 SECUNDARIO DE MARTINO ROCIO BELEN $1000

23 5271 DOS SANTOS CHAVEZ SILVANA CECILIA 95019058 SECUNDARIO DOS SANTOS CHAVEZ SILVANA CECILIA $1000

24 3593 ESCOBAR ROCIO LUZ DIVINA 46824460 SECUNDARIO FLEITAS LAURA $1000

25 3636 FARIAS FRANCHESCA 51486711 PRIMARIO FARIAS FLORENCIA $1000

26 4370 FERRANTE PILAR 45630128 SECUNDARIO RATTO LAURA MARCELA $1000

27 4576 FRAGUEIRO MARIA FERNANDA 42319184 SECUNDARIO FRAGUEIRO MARIA FERNANDA $1000

28 4248 FUSTO DELFINA NAHIR 50712656 PRIMARIO VILLAR PAOLA MARISEL $1000

29 6295 GALLO MARTHA BEATRIZ 28323360 TERCIARIO GALLO MARTHA BEATRIZ $1400

30 6345 GARCIA DELFINA 50099625 PRIMARIO CEPEDA FABIANA SOLEDAD $1000

31 6444 GARECA RIVERA BIANCA YASMIN 95382875 PRIMARIO RIVERA FERNANDEZ BEATRIZ $1000

32 6271 GARRIDO MANUEL 48236338 PRIMARIO DICROCE MIRIAN LUJAN $1000

33 5935 GENTILE FLORENCIA 46826523 PRIMARIO NICOLOA STELLA MARIS $1000

34 5876 GIALLORENZO AGUSTIN 44667219 SECUNDARIO DEMARCO SANDRA PAOLA $1000

35 5227 GOMEZ LUCAS AGUSTIN 42874820 SECUNDARIO MARTINEZ SILVIA LORENA $1000

36 3290 HERRERA SOFIA MAITEN 51271385 PRIMARIO HERRERA MARTA SOFIA $1000

37 3308 IACOVIELLO MIA 36728742 PRIMARIO KREIS MARICEL YANINA $1000

38 3335 LATESSA CANDELA AYELEN 45570581 SECUNDARIO FLORES ZUNINO NATALIA EDITH $1000

39 5095 LEGNANI AGUSTIN 47415307 PRIMARIO ESCUDERO GISELA $1000

40 3306 LEONE MONICA ISABEL 20428532 SECUNDARIO LEONE MONICA ISABEL $1000

41 3390 LOPEZ DIEGO AGUSTIN 49540917 PRIMARIO LEIVA CLEIDA SEVERIANA $1000

42 5294 LOUREYRO AARON OSVALDO 47735331 PRIMARIO ARANA FERRAO ROCIO NAHIR $1000

43 5529 MARCONI PIO 46939849 PRIMARIO MARTINEZ MONICA $1000

44 4948 MARTINEZ FABIANA SOLEDAD 41446697 SECUNDARIO MARTINEZ FABIANA SOLEDAD $1000

45 3464 MARTINEZ MILAGROS AYELEN 48368732 PRIMARIO OTTONELLI NORA BEATRIZ $1000

46 5959 MARTINEZ MORA 47644194 PRIMARIO LEDESMA MONICA LUJAN $1000

47 3466 MAYOLA CATALINA 42319036 SECUNDARIO MAYOLA CATALINA $1000

48 6189 MELLO FLORENCIA ABIGAIL 45630096 SECUNDARIO GODOY VERONICA ALEJANDRA $1000

49 4183 MIGUEZ ELIAS 46806914 SECUNDARIO MIGUEZ SCAREL $1000

50 4588 MOLINA MAGGIC MARISEL 47007502 PRIMARIO CANOSA MARIANA MARISOL $1000

51 5919 MOYANO LUCILA ABRIL 47141389 SECUNDARIO ERRANTE GRISELDA INGRID $1000

52 3443 MOYANO YESICA ROCIO 41096013 SECUNDARIO MOYANO YESICA ROCIO $1000

53 3461 NADALES FEDERICO ALFREDO 30509705 SECUNDARIO LOPEZ MONICA $1000

54 5991 NIEBORG ANTONELLA 49606240 PRIMARIO LOMBARDO GUADALUPE $1000

55 5582 OBREGON ORNELA 39980621 UNIVERSITARIO OBREGON ORNELA $1400

56 4361 OLGUIN RODRIGUEZ MARIA LUZ 52022762 PRIMARIO RODRIGUEZ PAOLA YESICA $1000

57 3540 OLMOS PAULINA 43906541 SECUNDARIO PERDOMO VERONICA RAQUEL $1000

58 3616 ORTIZ ALEJANDRO CESAR 48408009 PRIMARIO ORTIZ CESAR GABRIEL $1000

59 5847 PALAZZO ESTEBAN 41026016 SECUNDARIO TOLEDO CRISTINA $1000

60 6460 PALAZZO JENNIFER ANALIA 50721560 PRIMARIO PALAZZO CARLOS ALBERTO $1000

61 3811 PAPASERGIO AGUSTIN FABIAN 95863766 PRIMARIO GOMEZ LUZ DINA $1000

62 5197 PAREDES BENITEZ CECILIA BELEN 47728181 PRIMARIO BENITEZ MIRIAM BEATRIZ $1000

63 5774 PEÑALVA ELIAN 57030172 PRIMARIO LOPEZ ESTEFANIA $1000

64 4435 PEREDO JOSUE MARTIN 49176681 SECUNDARIO ARCE MARIA FLORENCIA $1000

65 3786 PEREZ IAN ANGEL 50863796 PRIMARIO ARAUJO MERCEDES BEATRIZ $1000

66 5710 PEREZ MAYRA NAHIR 43050497 SECUNDARIO BRITEZ VIVIANA $1000

67 5301 PEREZ CASTILLO MORENA ANTONELLA 50265262 PRIMARIO CASTILLO SABRINA BEATRIZ $1000

68 3836 PINTOS KAREN 43186508 SECUNDARIO AVILA MARIELA PATRICIA $1000



69 3838 QUINTANA RENATA LUCIA 40222267 TERCIARIO QUINTANA RENATA LUCIA $1400

70 6234 RAMOS YAMILA SOLEDAD 32208639 UNIVERSITARIO RAMOS YAMILA SOLEDAD $1400

71 4584 RODRIGUEZ LEONEL 44393844 SECUNDARIO GARCIA MYRIAM CARINA $1000

72 3822 ROMAN VALENTINA MILAGROS 45782739 SECUNDARIO GUALDIERI NORMA ADRIANA $1000

73 6195 ROMERO MAXIMO ISMAEL 49886188 PRIMARIO GALVAN PAULA DENISE $1000

74 6081 ROSALES CAMILA AYLEN 45255141 SECUNDARIO PUGLIA VERONICA CECILIA $1000

75 5534 ROSALES DANGELO JOSEFINA 46336418 SECUNDARIO DANGELO MARIANELA $1000

76 5622 SAGARDOY KEVIN DAVID 36996926 UNIVERSITARIO SAGARDOY KEVIN DAVID $1400

77 5300 SALABERRY RAMIRO NICOLAS 51179952 PRIMARIO DIAZ NANCY BEATRIZ $1000

78 5642 SANTANDER ALEX MATEO 51254109 PRIMARIO SANTANDER ANDREA FABIANA $1000

79 5946 SOSA ARIADNA DELFINA 50139796 PRIMARIO AREVALO DORA DEL CARMEN $1000

80 5849 SOSA BERENICE AZUL 45426982 SECUNDARIO ZUNINIO MARTA LORENA $1000

81 4774 SOSA CAMILA FERNANDA 43470399 SECUNDARIO GIACCONE MARIANA EDITH $1000

82 3977 SPANO ALAN LEONEL 42392388 SECUNDARIO SPANO ALAN LEONEL $1000

83 4076 SPERANZA BENJAMIN 48498043 PRIMARIO CAGNONE MARIA ALDANA $1000

84 5187 STOKLE LEONEL 43470251 SECUNDARIO SCATURRO GABRIELA ALEJANDRA $1000

85 4314 SUAREZ ROMAN 48368873 PRIMARIO ZUNINO GABRIELA VANESA $1000

86 5748 TRIPULLILLO TOMAS 50690335 PRIMARIO TRIPULLILLO LAURA ANTONELA $1000

87 4093 TUFILARO PAULA 44322353 SECUNDARIO FERNANDEZ ALEJANDRA MARIA GUADALUPE $1000

88 5630 VASQUEZ MARCELO 32813984 TERCIARIO VASQUEZ MARCELO $1400

89 4056 VELLA ESTEBAN 47114914 SECUNDARIO BOSSARELLI ADRIANA ALICIA $1000

90 5419 VERDUN NAZARENO 45606218 SECUNDARIO VERDUN SILVINA VANESA $1000

91 4901 VILLAMAYOR SANABRIA CHRISTIAN JAVIER 94803128 UNIVERSITARIO VILLAMAYOR SANABRIA CHRISTIAN JAVIER $1400

92 4516 VIOLA SERENA 51173671 PRIMARIO GARCIA CINTIA DAIANA $1000

93 4055 ZULLA MARCELO LIONEL 43656908 SECUNDARIO PONCE ROMINA PAOLA $1000



ANEXO II

Nº Beneficiario DNI Nivel Escolar Datos apellido

1 6104 ALASTUEY MARIA AYELEN 45225040 SECUNDARIO GUTIERREZ MARIANA SOLEDAD

2 5545 BRITEZ ANABELA ROCIO 42319045 SECUNDARIO BRITEZ ANABELA ROCIO

3 4824 CASTILLO PATRICIA 32649523 TERCIARIO CASTILLO PATRICIA

4 5376 CAVALLARO JOSEFINA 44929489 SECUNDARIO LOBIANCO MALVINA

5 5171 D ALESSANDRO NAYLA VANINA 35246530 UNIVERSITARIO D ALESSANDRO NAYLA VANINA

6 3165 DE MARTINO ROCIO BELEN 42491994 SECUNDARIO DE MARTINO ROCIO BELEN

8 4576 FRAGUEIRO MARIA FERNANDA 42319184 SECUNDARIO FRAGUEIRO MARIA FERNANDA

9 6295 GALLO MARTHA BEATRIZ 28323360 TERCIARIO GALLO MARTHA BEATRIZ

10 6345 GARCIA DELFINA 50099625 PRIMARIO CEPEDA FABIANA SOLEDAD

11 6444 GARECA RIVERA BIANCA YASMIN 95382875 PRIMARIO RIVERA FERNANDEZ BEATRIZ

13 3461 NADALES FEDERICO ALFREDO 30509705 SECUNDARIO LOPEZ MONICA

14 4435 PEREDO JOSUE MARTIN 49176681 SECUNDARIO ARCE MARIA FLORENCIA

15 3838 QUINTANA RENATA LUCIA 40222267 TERCIARIO QUINTANA RENATA LUCIA

16 6081 ROSALES CAMILA AYLEN 45255141 SECUNDARIO PUGLIA VERONICA CECILIA

17 5534 ROSALES DANGELO JOSEFINA 46336418 SECUNDARIO DANGELO MARIANELA

18 3977 SPANO ALAN LEONEL 42392388 SECUNDARIO SPANO ALAN LEONEL

19 4314 SUAREZ ROMAN 48368873 PRIMARIO ZUNINO GABRIELA VANESA

20 4093 TUFILARO PAULA 44322353 SECUNDARIO FERNANDEZ ALEJANDRA MARIA GUADALUPE

21 5630 VASQUEZ MARCELO 32813984 TERCIARIO VASQUEZ MARCELO

22 5419 VERDUN NAZARENO 45606218 SECUNDARIO VERDUN SILVINA VANESA

23 4055 ZULLA MARCELO LIONEL 43656908 SECUNDARIO PONCE ROMINA PAOLA



ANEXO III

Nº Beneficiario DNI Nivel Escolar Datos apellido Valos a cobrar

1 4129 ABDO EVELYN TAMARA 46286124 SECUNDARIO PONCE YESICA LUCRECIA $1500

2 6410 ACUÑA COLQUE MARIBEL 46695411 SECUNDARIO COLQUE JEAN GRISELDA $1500

3 5506 ALFONSO MARIA JESUS 34971658 TERCIARIO ALFONSO MARIA JESUS $2100

4 6417 ARANDA ROMAN SANTIAGO 43470236 SECUNDARIO DEMICHELIS ROMAN SANTIAGO $1500

5 2738 BALADRON YESICA NATALIA 45807760 SECUNDARIO ROCAMAN NATALIA INES $1500

6 6317 BRAVO LEONEL 46092798 SECUNDARIO DIANDA MARTA MABEL $1500

7 3052 CANOVES AUGUSTO 45987171 SECUNDARIO PEREZ MARIA DE LOS ANGELES $1500

8 4344 CASAS NANCY SOLEDAD 39596585 UNIVERSITARIO CASAS NANCY SOLEDAD $2100

9 5414 CAVALLO MACARENA ERCILIA 45225037 SECUNDARIO FRIAS LORENA ELIZABETH $1500

10 3891 GIACOBELLI CECILIA 40377577 TERCIARIO GIACOBELLI CECILIA $2100

11 5337 GIMENEZ AGUSTIN 43906460 SECUNDARIO GAUNA JORGELINA NATALIA $1500

12 6451 GRONDAS JUAN MANUEL 43702481 SECUNDARIO GRONDAS MAXIMA DEL CARMEN $1500

13 5596 IBARRA SOFIA MILAGROS 49955661 PRIMARIO LEIVA SILVIA ROSANA $1500

14 4675 LUCERO CIRO GABRIEL 46335446 SECUNDARIO SOFIA LUCIANA VALERIA $1500

15 3262 LONIGRO CAROLINA VERONICA 45139927 SECUNDARIO PEREZ GODOY CECILIA VERONICA $1500

16 5313 LOPEZ VALENTINO 49607225 PRIMARIO VILLALBA MARIANELA YESICA $1500

17 5024 MAISSON MARILYN GIANELLA 47682873 PRIMARIO CALBIN MALVINA SOLEDAD $1500

18 5478 MENDOZA MELANY SOFIA 43656991 SECUNDARIO MENDOZA KARINA LUJAN $1500

19 6261 MENDOZA FRANCO DANIELA CLAUD 43522723 SECUNDARIO FRANCO FLORES ROSA REINA $1500

20 3554 MERCADO MARCOS JAVIER 33497761 UNIVERSITARIO MERCADO MARCOS JAVIER $2100

21 3533 MONGE JUAN MANUEL 47415315 SECUNDARIO AGUIAR ALEJANDRA JUDIT $1500

22 4972 NUÑEZ ALMANZA WILDER 94753769 SECUNDARIO ALMANZA RIVERA FILIBERTA $1500

23 4361 OLGUIN RODRIGUEZ MARIA LUZ 52022762 PRIMARIO RODRIGUEZ PAOLA YESICA $1500

24 4328 PERRIELO LUCILA 39980625 UNIVERSITARIO PERRIELO LUCILA $2100

25 5869 QUIJANO FABRICIO LUCA 50393497 PRIMARIO MUÑOZ CAROLINA MARIBEL $1500

26 4290 QUINTANO NOELIA SOLEDAD 26773499 UNIVERSITARIO QUINTANO NOELIA SOLEDAD $2100

27 5542 RAMASCO SOFIA MACARENA 46732528 SECUNDARIO SUAREZ ERICA LILIANA $1500

28 4031 STANZU MILAGROS 42686169 SECUNDARIO TROZZI GLADYS $1500

29 4866 TORRES MATIAS NAHUEL 48236333 PRIMARIO RAMIREZ GRISELDA ELIZABETH $1500

30 4698 TORRES NAHUEL 51179966 PRIMARIO TORRES NANCY $1500

31 5124 TRAVERSO ROMAN EMILIANO 46186170 SECUNDARIO BEATRICE CLAUDIA MARISOL $1500



32 3957 VEZZOSO ALEXIS CATRIEL 47007570 SECUNDARIO LEON DAIANA MARISOL $1500

33 5828 VILLARRUEL GASTON AGUSTIN 50232318 PRIMARIO ERRANTE ROSANA VALERIA $1500
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